

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Kryptogram AB, 559388-6079, avger härmed bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30 som färdigställdes 2025-09-17.

Årsredovisningen är upprättad i bolagets redovisningsvaluta; svenska kronor (SEK). Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kryptogram AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-10-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Malmö 2025-10-24



Mattias Jacobsson

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	204450	106219	140849
Resultat efter finansiella poster	913	1174	59169
Soliditet (%)	82	72	52

Ökad försäljning är den primära anledningen till att nettoomsättningen har ökat med mer än 30% relativt föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

Belopp vid årets ingång		
Aktiekapital		25000
Fri överkursfond		0
Årets resultat		1068
Balanserat resultat		59481
Summa		85550
Resultatdisposition enligt årsstämman		
Årets resultat		-1068
Balanserat resultat		1068
Summa		0
Årets resultat		
Årets resultat		759
Summa		759
Belopp vid årets utgång		
Aktiekapital		25000
Fri överkursfond		0
Årets resultat		759
Balanserat resultat		60550
Summa		86309

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	60550
Årets resultat	759
Summa	61309

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till ägarna	0
Balanseras i ny räkning	61309
Summa	61309

Resultaträkning

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	204450	106219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	204450	106219
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-34265	-38919
Personalkostnader	-169435	-66782
Summa rörelsekostnader	-203701	-105701
Rörelseresultat	749	518
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	164	656
Summa finansiella poster	164	656
Resultat efter finansiella poster	913	1174
Resultat före skatt	913	1174
Skatter		
Skatt på årets resultat	-154	-106
Årets resultat	759	1068

Balansräkning

Tillgångar	2025-06-30	2024-06-30
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	0
Övriga fordringar	51358	54588
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3588	7176
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>54946</i>	<i>61764</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	50335	57625
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>50335</i>	<i>57625</i>
Summa omsättningstillgångar	105281	119389
Summa tillgångar	105281	119389
Eget kapital och skulder	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25000	25000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25000</i>	<i>25000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	0	0
Balanserat resultat	60550	59481
Årets resultat	759	1068
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>61309</i>	<i>60550</i>
Summa eget kapital	86309	85550
Kortfristiga skulder		
Leveratörsskulder	0	0
Skatteskulder	260	12294
Övriga skulder	18712	21545
Summa kortfristiga skulder	18972	33839
Summa eget kapital och skulder	105281	119389

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda under räkenskapsåret har beräknats till 1 person.

Underskrifter

Malmö 2025-09-26



Mattias Jacobsson